
 
 

Tlf. 63 96 52 20 E-post: WN855@eidsvoll.kirken.no Org.nr. 976 986 881 

 

 

Møtereferat 9/23 

Møte innkalt av: Wenche Ruud Type møte: Menighetsrådsmøte  
 

Tid/Sted: Tirsdag 17.10.23 kl. 19.30, Breidablikk 

Tilstede: Torleif Hamre, Liv Marthe Stigen Føllesdal, Solveig Tjernes, Cecilie Meyer, Marita Indiane 

Lien Jensen, Espen Smedsrud, Pål Thoresen, Einar Andreas Øvreness  

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, ledere utvalg, Lill-Tove Klingenberg, Iren Sandviken, Guro 
Ottersbo, prost Liv Krohn Hansen og Ellinor Ihle 

 

Saker til eventuelt meldes ved møtet begynnelse, og får fortløpende saksnummer  
 

Sak 72/23 Konstituering av nytt menighetsråd  
Det ønskes velkommen til nytt menighetsråd. Noen nye og noen gamle.  
En kort presentasjon av medlemmene.  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering  

 
Sak 73/23 Valg av menighetsrådsleder og nestleder  
Regler for formene for menighetsråd og kirkelig fellesråds virksomhet §1,3 sier at leder og nestleder skal 
velges hvert år 01.11 – 31.10.  

Det bør velges leder og nestleder hver for seg, skriftlig.  
Vedtak: Pål Thoresen velges til leder av Eidsvoll menighetsråd og Torleif Hamre velges som nestleder i 
Eidsvoll menighetsråd  
 

Sak 74/23 Valg av to faste representanter til Fellesrådet og to vara-representanter  
Det velges to faste representanter til Fellesrådet, og to varaer i Fellesrådet for 4 år.  
Fellesrådet består av blant annet to medlemmer fra hvert menighetsråd i Eidsvoll og Hurdal kirkelige 
Fellesråd.  

Vedtak: Pål Thoresen og Einar Andreas Øvreness utnevnes til faste representanter for Fellesrådet  
Torleif Hamre og Liv Marthe Stigen Føllesdal utnevnes til varaer for Fellesrådet  
 
Sak 75/23 Utvalg i Eidsvoll menighetsråd 

Eidsvoll menighet har flere utvalg. Nytt konstituerende råd bes om å tenke igjennom til møtet om det er ett 
(eller flere) utvalg de ønsker å ta del i. 
Diakoniutvalget 
Gudstjeneste og musikkutvalget 

Trosopplæring utvalget 
Kirketekstilutvalget 
Husstyret  
Barne- og familieutvalget 

Misjonsutvalget  
Vedtak: Rådet ble informert om de forskjellige utvalgene og saken tas opp igjen til neste møte i november. 
 
Neste møte: 23. november  

 
Avslutning v/ Jon Petter Heesch 
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